STM[OM WA Indoor 2015 - Wels - 05.-07.02.2016 - Wertung OM - Samstag Vormittag

Bogenklasse | Rang [ scheibennr | Vorname [ Nachname | Verein Bundesland [18m (1.0.)] 18m (2.D.)] Gesamt| 10' [ 9' |
Blankbogen - Aligemeine Klasse - Mannlich 1 03A Harald Zelinka BC Diana Niederdsterreich 265 271 536 19 23
2 47C Gerhard Hubmann EAT-Bogensport Steiermark 252 262 514 13 25
3 04B Christian Macheiner BS LUNGAU Salzburg 247 266 513 15 18
4 02C Johann Koisegg BSC Sparkasse Jenbach Tirol 257 248 505 14 17
5 02A Marsell Url UBSC Artemis Stmk Steiermark 254 248 502 9 24
6 05D Alois Steinwender BS Lungau Salzburg 252 248 500 7 23
7 06B Harald Niederegger Bsv-Isetal Tirol 246 252 498 12 19
8 04A Dominik Abel Austrian free Archer Niederdsterreich 240 239 479 14 13
9 01D Martin Egginger Sportunion Urfahr Oberdsterreich 237 236 473 4 18
10 03C Martin Wiihl BSC Fischamend Niederdsterreich 238 233 471 9 14
11 15C Christian Linhart BSV Stéttera Burgenland 244 225 469 8 16
12 01A Markus Marhann 3D Bogensport Haag Niederosterreich 233 235 468 0 17
13 04D Marco Renner BSC Sparkasse Jenbach Tirol 224 243 467 5 18
14 03B Harald Quinz Atus Bogensport Zeltweg Steiermark 226 232 458 6 14
15 01B Jorg Fallmann BC Wildon Weitendorf Steiermark 221 234 455 6 11
16 02D Joachim Brunner BSV Kammern Steiermark 223 225 448 4 15
17 478 Florian Kasberger BSV Kremstal Oberdsterreich 224 219 443 4 11
18 46C Roland Mathies BSV Thurnberg Niederosterreich 221 216 437 7 8
19 05A Jurgen Moitzi BSC Wolfsberg Karnten 216 218 434 5 10
20 01cC Armin Gschwentner BSC Sparkasse Jenbach Tirol 211 221 432 5 12
21 03D Mario Mayr HSV Lienz Tirol 224 204 428 3 12
22 05B Herbert Beer UBSV Griinau Oberdsterreich 203 217 420 6 12
23 04C Ernst Werlitsch EAT-Bogensport Steiermark 204 215 419 5 12
24 05C Stefan Meixner BSC Sparkasse Jenbach Tirol 215 199 414 6 13
25  46A Alfred Kremser BS Lungau Salzburg 200 205 405 8 6
26 06A Alexander Eichinger Bogensportakademie Wien 211 190 401 1 11
27 47D Ferenc Sarkozi BSC Sélkpass Steiermark 189 189 378 3 6
28 06D Harald Mihlburger Bsv - Iseltal Tirol 183 158 341 3 4
29 02B Alfred Buchner 3D Bogensport Haag Niederdsterreich 154 187 341 3 0
Blankbogen - Aligemeine Klasse - Weiblich 1 07¢C Renate El Kholi BC Wildon Steiermark 248 230 478 7 19
2 09C Bettina Altenberger final target Tirol 238 239 477 9 15
3 10D Karin Ortner BSV Schonbrunn Wien 232 245 477 7 19
4 07B Sabine Ertl SVS BSC SCHWECHAT Niederdsterreich 240 232 472 10 9
5 10A Anne-Marie Kelterer BSC Union Graz Seiersberg Steiermark 225 232 457 6 10
6 08D Sylvia Raminger UBSC Artemis Stmk Steiermark 223 225 448 6 9
7 08A Christina Renner BSC Sparkasse Jenbach Tirol 224 223 447 1 16
8 08C Helene Fischerlehner BSV Kremstal Oberdsterreich 211 228 439 8 5
9 10C Simone GroRegger BSC Sparkasse Jenbach Tirol 219 219 438 5 11
10 47A Natascha Stiefsohn UBC Diana Niederdsterreich 226 208 434 4 12
11 08B Sandra Feiel BSV - Oberkrammern Salzburg 229 201 430 6 7
12 10B Gerlinde Steiner BSV Fiirstenfeld Steiermark 197 220 417 6 11
13 09A Barbara Scherkl UBSC Artemis Stmk Steiermark 218 193 411 2 14
14  09B Isabella Stockl BSV - Oberkrammern Salzburg 204 204 408 7 7
15 07D Michaela Larndorfer 3D Bogensport Haag Niederosterreich 196 176 372 3 7
Instinktivbogen - Allgemeine Klasse - Ménnlich 1 48B Christoph Navratil BSV Schénbrunn Wien 256 272 528 14 28
2 498 Harald Aringer BSV Schonbrunn Wien 265 262 527 14 23
3 24C Erich Horinek Artemis Bgld Burgenland 260 265 525 14 28



Instinktivbogen - Allgemeine Klasse - Weiblich

Langbogen - Aligemeine Klasse - Mannlich
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28A
26A
25B
28D
24B
25C
28B
24A
298
278
26C
27A
26D
29D
29A
48C
28C
27D

268
22C
24D
27C
29C
49D
408
48A
25D
34C
31A

31D
33D
31B
33A
328

32C
32A
34A
348
32D

50C
398
36D
51B
41A

38D

Glnther
Manfred
Ronald
Thomas
Alfred
Helmuth
Uwe
Michael
Gerald
Christian
Christian
Herbert
Raimund
Bernhard
Mario
Marcus
Christian
Markus
Stipan
Josef
Hiroshi
Sven
Werner
Oskar
Jurgen
Johann
Glnther
Manfred
Elisabeth
Daniela
Silvia
Angela
Martha
Gabriele
Edith
Sandra
Doris
Erika
Natascha
Birgit
Lydia
Susanne
Veronika
Joachim
Kurt
Alfred
Rene
Anton
Christian
Martin

Kainz
Thurnes
Robl

Hann
Stiftner
Radauer
Lackner
Schwaiger
Traxler
Wiesenberger
Greis
Nadrai
Schitz
Hummelbrunner
Markl
Denk
Obermayer
Klampfer
Vukovic
Stieglbauer
Nawa
Wéhrer
Pointinger
Nawratil
Ullrich
Leherbauer
Fuchs
Auer
Halder
Riepl

Heigl
Brandl
Jaroschka
Wurz
Schallinger
Klestil
Pointinger
Sieberer
Lindinger
Polak
Hemala
RADAUER
Thurnes
Galler
Neumayr
Kreidl

Biebl
Prabitz
Brand
Pitschmann

BSV - Oberkrammern
BSC Rietz

austrian free archer
ASKO Luftenberg
kronstorf

BSC ENNSTAL

LH Graz

ASKO Linz Froschberg
BS Breitenstein

UBSC Ried
BSV-SPANNBERG
ClubNaturAktiv

TPW

SVM Sportverein Magistrat Linz

BSV-DAKOTA
BSV Yspertal
UBSC-Ried

Club 3-D Austria Bogensport

BSV Saalfelden

Ubsc Ried

Viktringer Sportclub
3D Bogensport Haag
BSV Potzneusied|
Union SHSV

BSV Yspertal
UBSC-Ried
Bogensport Waldviertel
UBSC Ried

ASKO SVM Linz
ASKO Linz Froschberg
JBV Flaurling

ASKO BSV Zurndorf
Viktringer Sportclub
BSV SCHREMS

ASKO Luftemberg
EAT Bogensport

BSV Potzneusied|

BC Kufstein

BSCM

BC Wildon weitendorf
BSV Lakota

BSC Ennstal

BSC Rietz

BSC Siegendof

HSV Saalfelden

BS OBERVOITSBERG
Austrian Free Archer
IHG

BSV Mattersburg

3D Bogensport Haag

Salzburg

Tirol
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Oberdsterreich
Steiermark
Steiermark
Oberdsterreich
Oberdsterreich
Oberdsterreich
Niederdsterreich
Niederdsterreich
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Niederdsterreich
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Salzburg
Oberdsterreich
Karnten
Niederdsterreich
Burgenland
Niederdsterreich
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Obergsterreich
Oberdsterreich
Tirol

Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Steiermark
Burgenland

Tirol
Oberdsterreich
Steiermark

Tirol

Steiermark

Tirol

Burgenland
Salzburg
Steiermark
Niederdsterreich
Tirol

Burgenland
Niederdsterreich

269
253
251
249
244

238
230
234

210
221
206
203
191
201
254
254
240
234
246

219

265
255
255
258
245
248
240
248
235
241
246
242
239
234
238
239
224

203
222
203
228
197

176

16
234
261
244

240
226
223
223
214
214
227
203
215
208
220

250
249
245
243
229

242

518
506
504
502
502
501
501
499
489
489
487

477
477
471
469
455
444
431
430
423
418
402

382
255
254
524
481
468
466
462
461
453
448
440
437
424
21
411
411

504
503
485
477
475

461
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22
13
20
13
22
21
20
17
12
18
20
19
16
14
14
21
12
10

15

12
12
14

17
17
28
18
15
16
14
12
14
13
15
12
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21
16
14
11
20
11
15



Langbogen - Aligemeine Klasse - Weiblich

Blankbogen - Senioren | - Mannlich

Blankbogen - Senioren | - Weiblich
Instinktivbogen - Senioren | - Mannlich
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42C
40C
50A
40A
42D
42B
39A
39C
40D
41C
41D
51A

42A
41B
44C
44D
45C
43C
44B
44A
43D
45B
43A
43B
45A
14A
13D
52C
14C
14B
52A
15D
158
12C
14D
46D
15A
11B
20C
20A
19A
188
21C
18A
18D
22A
19D
16C
18C

Daniel
Gottfried
Helge
Jochen
Werner
Helmut
Harald
Stefan
Nicolas
Alexander
Stephan
Bernhard
Markus
Wolfgang
Martin
Kerstin
Simone
Geraldine
Theresia
Eva

Karin
Ursula
Sara
Romana
Doris
Alexandra
Wolfgang
Erwin
Helmuth
Roland
Reinhard
Wolfgang
Peter
Erwin
Josef
Horst
Georg
Manfred
Regina
Peter Paul
Martin
Glnter
Hermann
Werner
Klaus
Robert
Safet
Johann
Sven
Mario

Kamerberger
HAHN

Robl

Kogler
Mihlburger
Breitenthaler
Huber
Rudlof
Kornfeind
Minihold
Kapeller
Gassner
Reichmann
Brandl
Sachers
Totzl

Franz
Ellermann
Holler
Georg
Entrich
Priebernig
Stobich
Schorn
Pitschmann
Dozsa
Kanduth
Zezula
Traxler
Kofler
Kogler
Schneider
Niederegger
Burda
Miller
Masser
Grubmdller
Hrabovsky
Gschwentner
Mihlburger
Godderidge
Url

Berger
Krempl
Giesriegl
Mauser
Kolic

Stern
Arfsten
Frewein

BS Paltental
BSV-SPANNBERG
Austrian Free Archer
TBA

Bsv - Iseltal

BC Golden Arrows
Bogensportakademie
Bogensportakademie
Bogensportakademie
UNION Sportmotorik
BSV - Oberkrammern
BS-Breitenstein
BSV-SPANNBERG
ASKO BSV Zurndorf
3D Bogensport Haag
Bogensportakademie
BSV Glemmerhof
Union Sportmotorik
HSV Saalfelden

HSV Saalfelden

Union Sportmotorik
Bogensportakademie
Bogensportakademie
BS OBERVOITSBERG
3D Bogensport Haag
Bogensportakademie
BSV Furstenfeld
WBZ-Zwettl

BC Diana

BSV Avalon
HSV_Lienz

WBZ Sport UNION Zwettl
Bsv-Isetal

BC - GOLDEN ARROWS
HSV Lienz

UBSC Artemis Stmk
Union Maria Schmolin
BSC Ennstal

BSC Sparkasse Jenbach
Bsv - Iseltal

USHSV

UBSC Artemis Stmk
BSV Glemmerhof

bsc semriach

HSV Bogensport Absam
ASKO Luftenberg
ASKO Luftenberg

HSV Lienz

BC Golden Arrows
BSC Semriach

Steiermark
Niederdsterreich
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Tirol

Salzburg

Wien

Wien

Wien

Wien

Salzburg
Oberdsterreich
Niederdsterreich
Burgenland
Niederdsterreich
Wien

Salzburg

Wien

Salzburg
Salzburg

Wien

Wien

Wien

Steiermark
Niederdsterreich
Wien

Steiermark
Niederdsterreich
Niederdsterreich
Tirol

Tirol
Niederdsterreich
Tirol

Salzburg

Tirol

Steiermark
Oberosterreich
Steiermark

Tirol

Tirol
Niederdsterreich
Steiermark
Salzburg
Steiermark

Tirol
Oberdsterreich
Oberdsterreich
Tirol

Salzburg
Steiermark

227
224
205
220
219

217
204
211
209
202
187
198
174
245
241
223

216
213
192
192
208
178
142
261
253
251
241

228
222
208
186
189
168
190
185
278
252
248
246
257
237
240
245
245

253

214
217
235
218
210

207
216
204
198
203

192
204
222
212
223

209
204
210
209
187
188
164
256
257
243
239
240
230
219
210
214
197
202
173
193
259
261
254
254
240
257
251
245
242
244
230

443
441
441
440
438
429

224
420
415
407
405

390
378
467
453
446
440
425
417
402
401
395

306
517
510
494
480

458
441
418
400
386
370
363
378
537
513
502
500
497
494
491
490
487

483
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Instinktivbogen - Senioren | - Weiblich

Langbogen - Senioren | - Mannlich

Instinktivbogen - Senioren Il - Médnnlich

Blankbogen - Junioren - Ménnlich

Blankbogen - Kadetten - Mannlich

Instinktivbogen - Kadetten - Mannlich
Instinktivbogen - Kadetten - Weiblich

Langbogen - Kadetten - Mannlich
Blankbogen - Schiiler Il - Ménnlich

B WNRRPRPENRNRPR,OOUGSWNRER

17A
16D
19C
21D
17D
25A
16A
17C
21A
178
35A
20D
308
34D
30A
30D
49C
30C
378
38A
36B
36A
37C
37D

35D
36C
37A
38C
35C
38B
49A
21B
23C
23D
23A

13C
12A
11D
11C
168
45D
508
12D
06C
13A
138

Helfried
Heinz
Michael
Alfred
Norbert
Andreas
Josef
Helmut
Frank
Hans-Peter
Christian
Albert
Angelika
Christine
Isabella
Margarete
Roswitha
Astrid
Kurt
Michael
Gerhard
Jens
Alfred
Werner
Axel
Manfred
Dietmar
Theodor
Andreas
Oscar
Klaus
Harald
Walter
Bernd
Herbert
Jean Marc
Klaus
Thomas
Lorenz
Maximilian
Daniel
Sebastian
Daniela
Maximilian
Florian
Ronaldo
Florian
Mario

Bauer
Kossek

Trost
Thuswald
Drapela
Feizlmair
Marksteiner
Polak
Wittrock
Lorenz
Marksteiner
Weissenegger
Piribauer
Haydu
Mauser
Gotzendorfer
Url

Wittrock
Rainer

Holler
Forcher
Sacher
Mihlburger
Beke

Bognar
Zeitlhofer
Brozek

Dax
Praschberger
Richter
Veznik
Glinther
Feizlmair
Huber

Hanel

Febvre
Kieslinger
Weber
Schernhammer
Winkler
Reckendorfer
Winkler
Radauer
Sterrer

Faik

Brito
Niederegger
Niederegger

Austrian Free Archer
BC Wildon-Weitendorf
ASKO Luftenberg
ASKO Gunskirchen
Bsc-Stockerau

3D Bogensport Haag
BSC Schwaz/Vomp

BC Wildon weitendorf
HSV Absam

BSV Glemmerhof

BSC Schwaz/Vomp
BSC Kufstein
BSV-SPANNBERG

BSC Union Graz Seiersberg
ASKO Luftenberg

ubsv grinau

UBSC Artemis Steiermark
HSV Absam

HSV Saalfelden

HSV Saalfelden

Bsc Gaal

IHG Innsbruck

Bsv - Iseltal

Bsg Mortantsch "Die Kellerratten"
ASKO LINZ AG SPORT
BSCM

UBSV Griinau
HSV-Saalfelden

BC Kufstein

BC Golden Arrows
Union SHSV

BSC Niedernsill

3D Bogensport Haag
IHG

IHG

UBSC artemis

UBSC Ried

BC Diana NO

UBC Diana N6

SEV Isovolta

UBC Diana N6

SEV Isovolta

BSC Ennstal

UBC Diana NO

Union Maria Schmolin
BSC Union Graz Seiersberg
Bsv-Isetal

Bsv-Isetal

Niederdsterreich
Steiermark
Oberdsterreich
Oberdsterreich
Niederdsterreich
Niederdsterreich
Tirol

Steiermark

Tirol

Salzburg

Tirol

Tirol
Niederdsterreich
Steiermark
Oberdsterreich
Oberdsterreich
Steiermark

Tirol

Salzburg
Salzburg
Steiermark

Tirol

Tirol

Steiermark
Oberdsterreich
Oberdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg

Tirol

Salzburg
Niederdsterreich
Salzburg
Niederdsterreich
Tirol

Tirol
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Niederdsterreich
Niederdsterreich
Niederdsterreich
Niederdsterreich
Niederdsterreich
Steiermark
Niederdsterreich
Obergsterreich
Steiermark

Tirol

Tirol

248
240
228
239
247
218

224
217
213
195
158

198
191
186
204
202

246
252
241
229

214
201
206
179
243
242
218
227

189
214
195
209
198
197
208
197
220
149
149
100

234
241
245
233
217
232

221
216
215
187
161
246
214
206
210
177
140
244
249
229
239
241
230

224
231
223
225
212

263
245
238
228
213
207
234
182
186
196
174

158
210
152
124

78

481
473
472
464
450
446
445
433
428
382
319

412
397
396
381
342

495
481
480
470
462

455
444
437
426
418

506
487
456
455
444

448
377
395
394
371
380
355
430
301
273
178
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